
Miejscowość Przystanek l l b b a a a g a g a g
Tarnów Tarnów Dworzec Autobusowy 04:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:40 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:55
Tarnów Tarnów Krakowska - Planty 04:42 07:42 09:42 11:42 13:42 15:43 17:42 19:42 21:42 23:42 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:57
Tarnów Tarnów Szkotnik - Plac 04:44 07:44 09:44 11:44 13:44 15:46 17:44 19:44 21:44 23:44 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:59
Tarnów Tarnów Solidarności - Grottgera (NŻ) 04:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:49 17:46 19:46 21:46 23:46 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 21:01
Tarnów Tarnów Solidarności - Seminarium (NŻ) 04:47 07:47 09:47 11:47 13:47 15:51 17:47 19:47 21:47 23:47 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 21:02
Tarnów Tarnów Goldhammera - Akademia Tarnowska (NŻ) 04:48 07:48 09:48 11:48 13:48 15:52 17:48 19:48 21:48 23:48 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 21:03
Tarnów Tarnów Matki Bożej Fatimskiej - Kościół (NŻ) 04:50 07:50 09:50 11:50 13:50 15:55 17:50 19:50 21:50 23:50 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 21:05
Tarnów Tarnów Matki Bożej Fatimskiej - Szpitalna (NŻ) 04:52 07:52 09:52 11:52 13:52 15:57 17:52 19:52 21:52 23:52 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 21:07
Tarnów Tarnów Nowodąbrowska - Os. Legionów (NŻ) 04:53 07:53 09:53 11:53 13:53 15:58 17:53 19:53 21:53 23:53 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 21:08
Tarnów Tarnów Nowodąbrowska - Gemini (NŻ) 04:54 07:54 09:54 11:54 13:54 15:59 17:54 19:54 21:54 23:54 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 21:09
Tarnów Tarnów Błonie - Nowodąbrowska (NŻ) 04:55 07:55 09:55 11:55 13:55 16:00 17:55 19:55 21:55 23:55 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:10
Tarnów Tarnów Jana Pawła II - Rondo Niepodległości 04:57 07:57 09:57 11:57 13:57 16:02 17:57 19:57 21:57 23:57 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:12
Brzozówka Brzozówka Koło Kapliczki (NŻ) 05:02 08:02 10:02 12:02 14:02 16:07 18:02 20:02 22:02 00:02 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:17
Brzozówka Brzozówka org (NŻ) 05:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:08 18:03 20:03 22:03 00:03 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:18
Lisia Góra Lisia Góra - Kościół (NŻ) 05:06 08:06 10:06 12:06 14:06 16:11 18:06 20:06 22:06 00:06 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:21
Lisia Góra Lisia Góra Mleczarnia (NŻ) 05:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:12 18:07 20:07 22:07 00:07 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:22
Lisia Góra Lisia Góra - ul. Długa Skrzyżowanie (NŻ) 05:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:13 18:08 20:08 22:08 00:08 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:23
Lisia Góra Lisia Góra - ul. Długa (NŻ) 05:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:14 18:09 20:09 22:09 00:09 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:24
Lisia Góra Lisia Góra Długa Rondo (NŻ) 05:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:15 18:10 20:10 22:10 00:10 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:25
Lisia Góra Lisia Góra Długa Dębiarze (NŻ) 05:11 08:11 10:11 12:11 14:11 16:16 18:11 20:11 22:11 00:11 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:26
Stare Żukowice Stare Żukowice I (NŻ) 05:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:18 18:13 20:13 22:13 00:13 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:28
Stare Żukowice Stare Żukowice - Kościół (NŻ) 05:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:20 18:15 20:15 22:15 00:15 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:30
Stare Żukowice Stare Żukowice - Szkoła (NŻ) 05:16 08:16 10:16 12:16 14:16 16:21 18:16 20:16 22:16 00:16 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:31
Stare Żukowice Stare Żukowice - Wieś (NŻ) 05:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:22 18:17 20:17 22:17 00:17 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:32
Nowe Żukowice Nowe Żukowice (NŻ) 05:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:24 18:19 20:19 22:19 00:19 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:34
Nowe Żukowice Nowe Żukowice Gołębin (NŻ) 05:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:25 18:20 20:20 22:20 00:20 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:35
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Cmentarz (NŻ) 05:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:26 18:21 20:21 22:21 00:21 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:36
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Kościół (NŻ) 05:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:27 18:22 20:22 22:22 00:22 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:37
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Laski (NŻ) 05:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:28 18:23 20:23 22:23 00:23 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:38
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Kraków (NŻ) 05:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:30 18:25 20:25 22:25 00:25 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:40
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Wesoła (NŻ) 05:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:32 18:27 20:27 22:27 00:27 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:42
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Bar (NŻ) 05:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:33 18:28 20:28 22:28 00:28 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:43
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Wyręby (NŻ) 05:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:34 18:29 20:29 22:29 00:29 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:44
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Wyręby Granica (NŻ) 05:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:35 18:30 20:30 22:30 00:30 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:45
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Podlesie 05:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:36 18:31 20:31 22:31 00:31 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:46

a
b
g
l

(NŻ)

A38
Termin kursowania W soboty, niedziele i świętaOd poniedziałku do piątku oprócz świąt

Tarnów - Lisia Góra - Stare Żukowice - Nowe Żukowice - Nowa Jastrząbka

- przystanek na żądanie

Rozkład jazdy ważny od 1 stycznia 2025
LEGENDA:

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

- nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

- nie kursuje w dniu 24.XII

- nie kursuje w dniu 31.XII



Miejscowość Przystanek l l b b a a a g a g a g
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Podlesie 05:40 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40 06:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Wyręby Granica (NŻ) 05:42 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42 06:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Wyręby (NŻ) 05:43 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43 06:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Szkoła (NŻ) 05:44 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44 06:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Bar (NŻ) 05:45 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45 06:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Wesoła (NŻ) 05:46 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 06:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Kraków (NŻ) 05:48 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48 06:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Laski (NŻ) 05:50 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50 06:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Kościół (NŻ) 05:51 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51 06:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Nowa Jastrząbka Nowa Jastrząbka - Cmentarz (NŻ) 05:52 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52 06:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
Nowe Żukowice Nowe Żukowice Gołębin (NŻ) 05:53 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53 06:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Nowe Żukowice Nowe Żukowice (NŻ) 05:54 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54 06:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
Stare Żukowice Stare Żukowice - Wieś (NŻ) 05:56 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56 06:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Stare Żukowice Stare Żukowice - Szkoła (NŻ) 05:57 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57 06:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
Stare Żukowice Stare Żukowice - Kościół (NŻ) 05:58 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58 06:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
Stare Żukowice Stare Żukowice I (NŻ) 06:00 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00 07:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
Lisia Góra Lisia Góra Długa Dębiarze (NŻ) 06:02 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:02 07:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
Lisia Góra Lisia Góra Długa Rondo (NŻ) 06:03 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03 07:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Lisia Góra Lisia Góra - ul. Długa (NŻ) 06:04 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04 07:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
Lisia Góra Lisia Góra - ul. Długa Skrzyżowanie (NŻ) 06:05 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:05 07:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
Lisia Góra Lisia Góra Mleczarnia (NŻ) 06:06 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06 07:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
Lisia Góra Lisia Góra (NŻ) 06:09 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 07:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
Lisia Góra Brzozówka org (NŻ) 06:12 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:12 07:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
Tarnów Tarnów Wiśniowa (NŻ) 06:13 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13 07:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
Tarnów Tarnów Jana Pawła II - Rondo Niepodległości 06:18 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18 07:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
Tarnów Tarnów Błonie (NŻ) 06:19 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 23:19 07:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
Tarnów Tarnów Nowodąbrowska - Spokojna (NŻ) 06:20 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20 07:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
Tarnów Tarnów Nowodąbrowska - 16 Pułku Piechoty (NŻ) 06:21 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:21 07:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
Tarnów Tarnów Matki Bożej Fatimskiej - Krzyska (NŻ) 06:22 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:22 07:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
Tarnów Tarnów Matki Bożej Fatimskiej - Marszałka (NŻ) 06:24 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24 07:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
Tarnów Tarnów Goldhammera - Mickiewicza (NŻ) 06:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26 07:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
Tarnów Tarnów Solidarności - Klikowska (NŻ) 06:28 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28 07:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
Tarnów Tarnów Sikorskiego 06:31 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 23:31 07:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31

Tarnów Tarnów Dworzec Autobusowy 06:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 23:33 07:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33

a
b
g
l

(NŻ)

A38
"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.

ul. Wodna 2
30-556 Kraków

Nowa Jastrząbka - Nowe Żukowice - Stare Żukowice - Lisia Góra - Tarnów

Termin kursowania Od poniedziałku do piątku oprócz świąt W soboty, niedziele i święta

- przystanek na żądanie

Rozkład jazdy ważny od 1 stycznia 2025
LEGENDA:

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

- nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

- nie kursuje w dniu 24.XII

- nie kursuje w dniu 31.XII


